
UCHWAŁA NR 187/XXVII/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 i ust. 3 i ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 250) Rada Miasta Ostrołęki 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się, iż metodą ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej na podstawie art. 6k ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach.

§ 2. 

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 9,00 zł od każdej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, w wysokości  13,50 zł od każdej osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość.

§ 3. 

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,  w wysokości:

1) 4,60 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 60 l,

2) 9,10 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 120 l,

3) 18,60 zł  w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 240 l,

4) 83,80 zł w przypadku pojemnika o pojemności 1 100 l,

5) 190,50 zł w przypadku pojemnika o pojemności 2 500 l,

6) 407,00 zł za pojemnik ASD – 5 500 l,

7) 518,00 zł za pojemnik KP7 – 7000 l.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady nie 
są zbierane i odbierane w sposób selektywny,  w wysokości:

1) 6,90 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 60 l,

2) 13,60 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 120 l,

3) 27,90 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 240 l,

4) 125,70 zł w przypadku pojemnika o pojemności 1 100 l,

5) 285,70 zł w przypadku pojemnika o pojemności 2 500 l,

6) 610,00 zł za pojemnik ASD – 5 500 l,

7) 777,00 zł za pojemnik KP7 – 7000 l.

Id: 7A3085AD-9243-41EC-9319-425172EAA3BE. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr 388/XXXVI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty (Dz.Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2013 r., poz. 754, z późn. zm.).

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 7A3085AD-9243-41EC-9319-425172EAA3BE. Uchwalony Strona 2




